Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 008/2023/SECEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SECEL-PRO-2022/04790, Pregão Eletrônico nº 011/2022/SECEL.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT.

CONTRATADA: Print Solução em Tecnologia Ltda, CNPJ nº 15.549.061/0001-80.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem por finalidade modificar a Cláusula Primeira, item, 1.2. do Contrato nº
008/2023/SECEL, para retificação do valor unitário, na descrição do Item, conforme especificações e condições constantes
neste edital e seus anexos, nos termos do Pregão Eletrônico nº 011/2022/SECEL.

DAS ALTERAÇÕES:

2.1. Após retificação o valor unitário do Item nº 01, COD. 1075997, da Cláusula Primeira do Contrato nº 008/2023/SECEL,
passa:

ONDE-SE LÊ:

ITEM /COD. DESCRIÇÃO QTD/
UND

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

LOTE 13 -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

01/ 1075 997

7. SERVIDOR DE REDE TIPO I:

7.1.1 Gabinete: tipo rack padrão 19 polegadas; novo e sem uso anterior,
com trilhos, manuais e quaisquer outros componentes necessários para
instalação em rack, (...):

03
UND.

R$
82.255,66

R$
267.766,98

VALOR TOTAL R$ 267.766,98

LEIA-SE:

ITEM /COD. DESCRIÇÃO QTD/
UND

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

LOTE 13 -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

01/ 1075 997

7. SERVIDOR DE REDE TIPO I:

7.1.1 Gabinete: tipo rack padrão 19 polegadas; novo e sem uso anterior,
com trilhos, manuais e quaisquer outros componentes necessários para
instalação em rack, (...):

03
UND.

R$

89.255,66
R$
267.766,98

VALOR TOTAL R$ 267.766,98

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

U.O. 23101; Programa 036; P.A.O.E. 2009; Natureza de Despesa 4.4.90.52.000; Fonte 1.500.0196; e

U.O. 23101; Programa 521; P.A.O.E. 1256; Natureza de Despesa 4.4.90.52.000; Fonte 1.759.0000.

DATA DE ASSINATURA: 27/07/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1a3fc42a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a3fc42a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:39:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial